
 

 

UCHWAŁA NR III/60/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku o kwotę 135.935,00 zł. 

co prezentuje Załącznik Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Po dokonanej zmianie budżet gminy na 2018 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów kwota ogółem 68.542.195,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 65.202.721,64 zł, 

b) dochody majątkowe 3.339.473,51 zł; 

2) po stronie wydatków kwot ogółem 69.789.064,15 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 65.011.055,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.778.008,51 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach wynik budżetu określony Uchwałą LVI/534/2018 Rady Miejskiej 

w Połczynie-Zdroju z dnia 10 października 2018r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

                                                      
1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/60/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w 2018 r. 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie (-) 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 135.935,00 

  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby uprawnione 1.547,00 
2030 -dotacje na zadania zlecone bieżące 1.547,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
134.388,00 

2030 -dotacje na zadania własne bieżące 134.388,00 
Razem 135.935,00 

Zmniejszenie wydatków w budżecie w 2018 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie (-) 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 135.935,00 

  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby uprawnione 1.547,00 
4130 -składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.547,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
134.388,00 

3110 -świadczenia społeczne 134.388,00 
Razem 135.935,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/60/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Przeniesienie w planie wydatków w 2018 r. 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie 

(+) 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 155.085,00 

  60016 Drogi publiczne gminne - 155.085,00 

 4270 -zakup usług remontowych - 155.085,00 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.000,00 - 
  75023 Urzędy Wojewódzkie 25.000,00 - 

 
4490 -pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 

(spłata długu po spadkodawcy) 
25.000,00 - 

3. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 307.085,00 - 

  

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t. 
7.000,00 - 

 
8010 -rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego (wierzytelność - hala 

sportowa) 
7.000,00 - 

75704 
Rozliczenia z tyt. poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez j.s.t. 
300.085,00 - 

 8030 -wypłaty z tyt. gwarancji i poręczeń 300.085,00 - 

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000,00 - 

  
80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 - 
 4110 -składki na ubezp. społeczne 6.000,00 - 

5. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 6.000,00 

  
85401 Świetlice szkolne - 6.000,00 
 4010 -wynagrodzenia osobowe - 6.000,00 

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 157.000,00 

  

90002 Gospodarka odpadami - 120.000,00 
 4300 -zakup usług pozostałych - 120.000,00 

90015 Oświetlenie - 37.000,00 
 4300 -zakup usług pozostałych - 37.000,00 

7. 926 KULTURA FIZYCZNA  20.000,00 

  92601 Obiekty sportowe  20.000,00 

  
 

4260 
-zakup energii (opłaty za wodę do podlewania 

murawy boiska) 
 20.000,00 

Ogółem 338.085,00 338.085,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6020


		2018-12-27T13:57:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




